2010年1月25日



株式会社エイムハウス

エイムハウス、ワンちゃんのフォトコンテスト開催

不動産仲介業を展開している、株式会社エイムハウス(本社所在地:東京都目黒区 代表取締役社長 園田知宏)は、2月にドッグサロンと共同で、MYペットフォトコンテストを実施します。

記

当社は2月に、当社発行の情報誌「AIMHOUSE TIMES」とドッグサロン<u>「アンディカフェ」</u>とのコラボレーションイベントとして「MYペットフォトコンテスト」を実施します。「アンディカフェ」は、東京都世田谷区池尻にあるカフェ、ドッグサロン&ドッグホテルでテレビや雑誌などでも度々紹介されている愛犬家に人気のスポットです。

イベント内容は、愛犬家を対象にご自慢のワンちゃんをプロのカメラマンが撮影するというフォトコンテスト形式で行います。ワンちゃんの写真は「AIMHOUSE TIMES」誌上と WEB版「AIMHOUSE TIMES」上で掲載、読者などが投票を行います。優勝ワンちゃんには、「AIMHOUSE TIMES」表紙モデルの採用、入賞ワンちゃんには「アンディカフェ」の割引券やオリジナルグッズのプレゼントといった特典をご用意しています。

なお撮影会は2月7日(日)に「アンディカフェ」のドッグランスペースを予定しています。参加費、撮影費は無料です。応募のお申し込みや特典などの詳細は、当社 WEB サイト、「AIMHOUSE TIMES」2月号および「アンディカフェ」のWEB サイトをご覧ください。

※MY ペットフォトコンテストのご案内 エイムハウス

http://aimhousetimes.com/news/special/vol29.html

アンディカフェ

http://www.andvcafe.com/event006.html

MY ペットフォトコンテスト概要

- ■参加資格/撮影会お申し込みのペット(ワンちゃん)とそのオーナー
- ■撮影会/2010年2月7日(日)、アンディカフェ(ドッグランスペース)
- ■撮影会申し込み/エイムハウス WEB サイト、アンディカフェ WEB サイトおよびアンディカフェの店頭で受け付け中(参加費、撮影費は無料)限定30頭(予約優先)
- ■コンテスト期間/「AIMHOUSE TIMES」 3月号および WEB「AIMHOUSE TIMES」にて写真を掲載、投票を受け付け。期間は2010年3月1日~3月31日
- ■優勝発表/「AIMHOUSE TIMES」 5月号(5月1日発行)および WEB「AIMHOUSE TIMES」で 5月1日に発表
- ■賞品/優勝ワンちゃん:「AIMHOUSE TIMES」表紙モデル採用など、入賞ワンちゃん:アンディカフェでご利用できる割引券、オリジナルグッズなど

【会社概要】

エイムハウスは、城南地区(世田谷区、目黒区、大田区、品川区、渋谷区、港区)の物件を主に扱う総合<u>不動産</u>会社です。新築戸建、土地、中古戸建、中古マンションなど、常時約5,000件の物件を扱っております。当社の店舗は目黒通り沿いの1階に位置し、城南エリアで新築物件や、土地分譲を販売している売主様には強いネットワークがあります。

【本件に関する問合せ先】

株式会社エイムハウス 広報担当:横山 信英

URL http://www.aimhouse.jp/

E-mail: press@aimhouse.jp

東京都目黒区碑文谷 4-24-15 碑文谷酒販会館 1F

TEL 03-5768-6789 FAX 03-5768-9876
